
● 那覇バスは、2025年9月22日（月）に一般路線バスのダイヤ改正を行います。

● 昨今の、社会を取り巻く環境も大きく変化しているなか、環境の変化に適応したダイヤ改正を行います。

今後、社会情勢を見ながら適宜、ダイヤ改正の見直しに努めて参ります。

お客さまにはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

● 路線ごとの詳細やダイヤ改正後の運行時刻については、当社ホームページからご確認いただけます。

■ 対象路線バス

系統6番 那覇おもろまち線　 　 【　平日・土日祝　】

系統9番 小禄石嶺線　 【　平日・土日祝　】

系統11番 安岡宇栄原線 【　平日・土日祝　】

系統17番 石嶺開南線　 【　平日・土日祝　】

系統25番 那覇普天間線　 【　平日・土日祝　】

系統45番 与根線 【　平日・土日祝　】

系統101番 平和台安謝線 【　平日・土曜　】

系統125番 普天間空港線 【　平日・土日祝　】

那覇バス（株）

令和7年9月吉日

ダイヤ改正に関するお知らせ

運行時刻はこちら


